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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD) de
2021/2

UNIDADE ACADEMICA:
0915 - Superior de Tecnologia em Gestido Comercial [REPLICADO] (GUAJARA-MIRIM)
CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestédo Comercial [REPLICADO]  Tecnologia

Ampla Concorréncia

Lingua L. .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

1 169120 TESTE DE INSCRICAO 10.00 10.00 10.00
AUDIRLENE CARDOSO

2 167531 88.67 87.33 89.67
FIGUEIRA REIS

3 164986  GRAZIELA CAJU 91.33 88.33 87.67
VANESSA DE SOUZA

4 165629 86.67 89.33 90.67
MORAIS

5 165982  SARA SILVA NOBRE 88.33 90.33 86.67

PCD

Nenhum classificado na cota.

EDITAL:

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacéo (EaD)

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia EAD CAMPUS GUAJARA-MIRIM
. . . . . Média
Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc
Geral
10.00 10.00 10.00 10.00 100.00 01/01/2001
83.67 81.67 92.00 91.00 87.72 19/07/1987
86.00 81.67 93.67 84.67 87.62 10/08/1991
84.67 81.00 86.00 92.67 87.29 07/07/1989
81.00 85.33 86.67 85.67 86.29 07/10/2000

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Lingua "
# N. Insc. Nome Completo Matemaética
Portuguesa
MARCIA DE SOUZA
6 165708 82.50 87.50
PENHA
RI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua ”
# N. Insc. Nome Completo Matemaética
Portuguesa
ANDREIA MENDES ORTIZ
6 164799 78.00 75.33
DE OLIVEIRA
ANDREIA APARECIDA DA
7 165878 71.33 77.33
SILVA
ELIZANGELA PEREIRA DA
8 174389 74.00 71.67
CUNHA LOPES
NICOLE RAFAELY
9 166299 PORTOCARRERO 72.67 70.00
RODRIGUES
RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

80.00

Quimica

77.00

77.67

74.67

70.33

Fisica

80.00

Fisica

71.00

84.33

72.33

67.00

Biologia

87.50

Biologia

82.33

77.67

79.67

86.33

Histéria

77.50

Histéria

91.33

78.67

82.33

79.33

Geografia

82.50

Geografia

82.33

80.33

87.33

90.00

Média
Geral

82.50

Média

Geral

79.62

78.19

77.43

76.52

Dt. Nasc

16/03/1993

Dt. Nasc

06/03/1983

11/02/1998

02/08/1992

21/12/1996

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.

2 173116
RS-PcD

# N. Insc.

1 169552
RS-PPI

# N. Insc.

3 164575

4 172026

5 169594

6 165825
RS-PPI-PcD
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Nome Completo

IVANETE DA SILVA DAVID
OLIVEIRA

Nome Completo

LUIS FERNANDO RIBEIRO
PEREIRA

Nome Completo

BERNADETE BANHON
LIMA

EMANUELY RODRIGUES
QUINTAO

LAUANE KETLEN DE
OLIVEIRA PEREIRA

EDIVANIA MARCIA
FREITAS DE SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

80.33

Lingua
Portuguesa

76.25

Lingua
Portuguesa

95.00

85.50

90.00

80.33

Matematica

87.67

Matematica

71.25

Matematica

72.00

91.00

73.33

88.00
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Quimica

95.00

Quimica

75.00

Quimica

80.00

89.33

80.83

79.67

Fisica

78.00

Fisica

71.25

Fisica

90.00

71.00

85.83

87.33

Biologia

85.00

Biologia

86.25

Biologia

94.00

83.00

93.33

83.00

Histéria

87.00

Histéria

82.50

Histéria

84.00

84.00

80.83

81.67

Geografia

77.00

Geografia

86.25

Geografia

71.00

79.75

78.33

80.00

Média
Geral

84.29

Média
Geral

78.39

Média

Geral

83.71

83.37

83.21

82.86

Dt. Nasc

29/04/1971

Dt. Nasc

11/09/1993

Dt. Nasc

09/02/1971

20/07/1992

07/01/1998

01/03/1998

Cota

RI-PPI

Cota

RS-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI
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Lingua - o - - o _ Média
N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Portuguesa Geral

CARLOS LOPES DE
167590 80.33 67.33 73.00 81.67 78.00 75.33 80.67 76.62 09/01/1978  RS-PPI-PcD
OLIVEIRA GONGCALVES
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